
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 148/2135/09  
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 17 lutego 2009r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2009 r. 
 

Uzasadnienie  
Ad. § 1. Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 42.000 zł dokonano na w 
związku z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.BŁ.3011-10/09 z dnia 10 lutego 2009 r. 
w sprawie układu wykonawczego budżetu Wojewody na 2009 r. Zmniejszeniu uległa kwota 
dotacji celowych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa w zakresie administracja 
publiczna, zatem konieczne jest dokonanie powyższych zmian w planie finansowym Urzędu 
Marszałkowskiego. Zmniejszenia dokonuje się w wynagrodzeniach i pochodnych od 
wynagrodzeń, wynagrodzeniach bezosobowych  oraz podróżach służbowych krajowych. 
 

Po dokonanych zmianach Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Nr 141/2022/09 z dnia 13 
stycznia 2009r. w sprawie układu wykonanwczego Budżetu Województwa Podlaskiego na 
2009 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

Ad. § 2. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 4.806.528  zł dokonano 
na podstawie wniosków podległych jednostek budżetowych oraz departamentów Urzędu 
Marszałkowskiego, a mianowicie: 

- w zakresie przetwórstwo przemysłowe  przesunięcie środków z Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Białymstoku  do Urzędu Marszałkowskiego w Białymstoku 
działania 8.1 „Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie” – POKL  na 
realizację projektu własnego „Podniesienie umiejętności osób pracujących – 
likwidacja luki kompetencyjnej w obszarze informatyki” w wysokości 765.000 zł. 
Przesunięcia dokonano w ramach tego samego działu, rozdziału i nie wpłyną na 
całkowitą wysokość wydatków POKL w 2008r.   

- w zakresie transport i łączność o kwotę 3.842.618 zł w związku z mylną klasyfikacją 
budżetową   

- w zakresie turystyka  o kwotę 8.000 zł jako dotacja organizacji pozarządowej 
Fundacji Narwiańskiej w Drozdowie i Caritas Diecezji Łomżyńskiej   w Łomży na 
realizację zadań publicznych w dziedzinie krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i 
młodzieży w 2009 roku 

- w zakresie administracja publiczna o kwotę 16.210 zł przeniesienie środków w 
ramach tego samego działu, rozdziału między paragrafami podytkowane jest zmianą 
Rocznego Planu Działań Pomocy Technicznej – Działanie 7.1 w części dotyczącej 
Planu Kosztów Instytucji – koszty zatrudnienia pracowników UMWP 
zaangażowanych w realizację RPO Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 
oraz Planu zakupów – zakup oprogramowania komputerowego. 

- w zakresie bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 62.000 zł 
udzielona dotacja Wojewódzkiemu Wodnemu Ochotniczemu Pogotowiu 
Ratunkowemu Województwa Podlaskiego na utworzenie gabinetu metodyczno-
szkoleniowego. 



 

- w zakresie kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 5.000 zł przesunięcie 
wynika z kontynuacji realizowanego projektu „Poza tolerancją” w bieżącym roku – 
druk publikacji dokumentującej badania, materiały pokonferencyjne, organizacja 
konferencji metodycznej. Wzrost wydatków na realizację powyższego zadania 
wynika ze wzrostu kursu euro.  

- w zakresie kultura fizyczna i sport o kwotę 10.000 zł udzielona dotacja Caritas 
Diecezji Łomżyńskiej   w Łomży, Diecezjalnemu Radiu Nadzieja Wojewódzkiemu 
Wodnemu Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu Województwa Podlaskiego na 
utworzenie gabinetu metodyczno-szkoleniowego. 

Regionanlny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku 

o kwotę 74.700 zł zmian w planie finansowym dokonuje się w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań przez fundacje i pozostałe jednostki 
nieazaliczane do sektora finansów publicznych, wyłonione w I edycji otwartego konkursu 
ofert na wykonanie zadań publicznych w sferze pomocy społecznej w 2009 roku,  z błędnym 
zakwalifikowaniem zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej oraz 
zabezpieczeniem środków na opłatę usług pocztowych, usług obejmujących tłumaczenia oraz 
kaucji w wysokości jednomiesięcznego czynszu za wynajmowany lokal przy ul. 
Świetojańskiej 2. Przesunięć dokonano w ramach tego samego działu i rozdziału między 
paragrafami.  

Wojewódzki  Urząd Pracy w Białymstoku 

o kwotę 23.000 zł dotyczy przesunięcia wydatków między paragrafami zakupu 
materiałów i wyposażenia a paragrafami zakupu akcesoriów komputerowych, 
programów i licencji dotyczących realizacji projektu systemowego „Zielona Linia – 
Centrum Informacyjno-Konsultacyjne Służb Zatrudnienia”  w ramach Priorytetu I 
„Zatrudnienie i integracja społeczna”, Działanie 1.1 „Wsparcie systemowe instytucji 
rynku pracy”, PO KL 2007-2013.  


